
  

DECRETOU.DEC. N° 2001 202,

VISTO:

102 de fecha 14 de mayo de 1998 y en los Estatutos vigentes de la Corporacién,

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

 

 

Lo acordado por el Consejo Académico; lo dispuesto en Decreto U. de C.

N°2000-180, de fecha 29 de Diciembre de 2000 que apruebala creacién y puesta en marchadel
Departamento de “Administracién Publica y Ciencia Politica’, integrante de la Facultad de
Ciencias Juridicas y Sociales; la necesidad de fijar la Planta de Puestos y Dotacién para el
citado Departamento, lo informadoporel sefior Decano de la Facultad de Ciencias Juridicas y
Sociales en notas D2001-102 y D2001-145; lo dispuesto en Decreto U. de C. N°96-021 que fija
normas financieras en el gasto de remuneraciones del personal; lo establecido en Decreto 98-

DECRETO:

1° Fijase, a partir del 1° de Mayo de 2001, la Planta de Puestos para el Departamento de
Administracién Ptblica y Ciencia Politica (2.35.05), dependiente de la Facultad de
Ciencias Juridicas, en 9,63 DNE.

Como consecuencia de lo anterior, entiéndanse aprobados los siguientes puestos y sus

ocupantes para el nuevo Departamento:

NOMBRE

AEDO CID, OSCAR
ALBORNOZ ACOSTA, ADOLFO
ARAYAIGLESIAS, BEATRIZ
CAMPOS STOWHAS, DANIEL
CARTES MONTORY, ARMANDO
CIUDAD QUEZADA, GABRIELA
CONCHA DOLZ, CLAUDIA
GARAYAR COPPELLI, MIGUEL
HONORATO MAZZINGHI, JUAN
MUNOZ ARAVENA, WALESKA
MUNOZ SEPULVEDA, MANUEL
ORTIZ SOTO, HUMBERTO
PICAZO VERDEJO, INES
POBLETE VINAIXA, JULIA
STRANGE HERRERA, HECTOR
TOLEDO CARTES, JUAN
VIRGILI LILLO, MARIOL

CARGO

PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
INSTRUCTOR
PROFESOR ASOCIADO
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
INSTRUCTOR
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
INSTRUCTOR

MANCILLA GODOY,GIORDI (CPF) INSTRUCTOR
MUNOZ SERRA, VICTORIA (CPF) INSTRUCTOR

PROFESOR ASISTENTE
INSTRUCTOR
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
PROFESOR ASISTENTE
INSTRUCTOR
INSTRUCTOR

ITEMceelanltin

950026
945017
990018
010121
980226
990004
980225
010010
935018
970122
950394
000050
010090
000049
990017
990069
990070
010089
010091
010237
010238
010239
010240
010241
010242
010243.
010244

DEDIC,

DH-12

DH-12
DC-22

DC-22

DC-22

DC-22

DH-12
DC-22

DC-22

DC-22

DH-12

DH-12
DC-22

DH-12

DC-22

DE-33

DH-12

DH-12

DH-i2

DH-I1

DH-10

DH- 11

DH-1i0

DH-1

DH-10

DH-10

DH-12

3° El sefior Decano de la Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales, comunicara al personal lo

aprobado enel presente Decreto; la Direccién de Personal elaborara las modificaciones de

contratos correspondientes y la Direccién de Finanzasrealizara los ajustes presupuestarios

respectivos.

Ja-¢54

 



 

Transcribase al Decano de la Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales; al
Contralor; al Servicio Juridico; a los Directores de Personal y Finanzas; a las Divisiones de
Tesoreria General; Presupuesto; Administracién de, Personal y a la Oficina de Sueldos.
Registrese y archivese en Secretaria General.

CONCEPCION,26 de octubre de 2001.
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Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO,Rectpr de la Universidad de C

  
  

 

RODOLFO WALTERDIA
SECRETARIO GENERA’

PEC/ LTetv.  


